LABORATÓRIO REGIONAL DE VETERINÁRIA

Aviso n.º 142/2004 de 25 de Fevereiro de 2004

Devidamente homologada por despacho do Director Regional do Desenvolvimento Agrário de 29

de Janeiro de 2004, torna-se público que a lista de classificação final do único candidato ao concurso

externo de ingresso para admissão a estágio, na carreira de técnico de 2ª. classe - área de biotecnologia,

publicado no Jornal Oficial nº 42 II Série de 21 de Outubro de 2003, se encontra afixada no placard do

Laboratório Regional de Veterinária.

09 de Fevereiro de 2004. - O Presidente do Júri, Lídia Maria Gomes Flor.